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Tabel 1 - aantallen in dataset

aantallabel

9781totaal aantal records

1aantal ECD leveranciers

3885aantal cliénten
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325aantal verpleeghuis locaties

28aantal verpleeghuis organisaties

28027totaal aantal bewoners (deelnemende huizen)

28084totaal aantal bewoners (deelnemende organisaties)

Tabel 2 - covid-status

Frequency Percentnaam

2
2563
516
804
1331
49
919
1586
1555
1007
598
237
26
457
5

status

0.05covid status .

65.97covid status
13.28covid status
20.69covid status
34.26diagnostiek
1.26diagnostiek
23.66diagnostiek
40.82diagnostiek
40.03follow-up
25.92follow-up
15.39follow-up
6.10follow-up
0.67follow-up
11.76follow-up
0.13follow-up

positief
verdenking

geen verdenking

ingezet
bewezen = covid positief

uitgesloten = covid negatief
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Figuur 1 - aantal COVID aangetoond en uitgesloten over tijd

diagnose-status over tijd - alle clienten
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Figuur 2 - aantal COVID positief en verdenking over tijd

covid-status over tijd - alle clienten
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Figuur 3 - COVID-status (positief en verdenking) naar diagnose (aangetoond/uitgesloten)

covid-status naar diagnose - alle clienten
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Figuur 4 - diagnose (aangetoond/uitgesloten) naar follow-up

diagn-status naar FU - alle clienten
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Kaart 1 - Incidentie vastgestelde covid-19 per 1000 bewoners van deelnemende verpleeghuizen - per provincie

incidentie per 1000 bewoners [ geendata 0-25 25-50
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Kaart 2 - Incidentie vastgestelde covid-19 per 1000 bewoners van deelnemende verpleeghuizen - per GGD-regio
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COVID-19 vastgesteld - incidentie per GGD-regio
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